令和元年５月１０日

保護者の皆様へ

江南市立古知野西小学校長

天 野 拓 夫

運動会開催のご案内

拝啓

 新緑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育活

動推進のために格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、みだしのことにつきまして下記のとおり開催いたしますので、是非ともご来校く

ださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１ 日 時   令和元年５月２５日（土） ９：１５～

       ［ 予備日 ５月２８日（火）、代休日 ５月２７日（月）］

２ 会 場   古知野西小学校運動場

３ 連絡並びにお願い

 (1) 駐車場がございませんので、徒歩もしくは自転車でご来校ください。学校周辺の道

路や古知野西公民館、平和堂などの商業施設への駐車を絶対にしないように、お願い

いたします。

 (2) 暑さ対策のため、昼食時間帯は体育館を開放します。開放時間は赤白対抗リレー終

了後から１２：１５までとし、安全保持のため、それ以外の時間は閉めさせていただ

きますのでご了承ください。体育館内は、土足不可になっております。ご協力くださ

い。

 (3) 天候による開催可否の判断は、７：００の段階で行い、緊急メールとホームページ

で連絡します。この段階でまだ決定できない場合、再度８：００の段階で最終判断を

し、緊急メールとホームページで連絡させていただきます。この場合は、火曜日の授

業の用意と運動会の用意の両方を持たせてください。

 (4) 一般保護者席の場所取りにつきましては、５月２５日（土）７：３０からとします。

   詳細は、後日改めて文書でお知らせします。

   ※ トラック付近の観覧席では、後ろの方の視界を遮らないように、簡易テントや

折りたたみイスなどの使用はご遠慮いただき、レジャーシートのみでお願いしま

す。

(5) 今年度も、本部テント横と敬老席横にカメラ席を設定します。演技ごとの完全入れ

替え制とし、前の演技が終わり、全員退場されたあと、次の保護者の方に入場してい

ただきます。続けて利用される場合も、一度退席して並びなおしてください。カメラ

席付近にお並びいただく場所を設置しますので、整列してお待ちいただき、係の指示

に従ってください。